天玑”）30%的股份。同日，公司与启迪阳明签署《抵消协议》，公司应付启迪阳明股份转让款 13,100万元

及公司收回启迪阳明代持的对天玑众创的 1,900万元借款债权，与启迪阳明因公司从其退伙而应付公司的

退伙款 15,000万元予以抵消。因此，公司原先通过启迪阳明基金代为持有的对中科天玑的 13,100万元股

份及对天玑众创的 1,900万元借款债权全部回归至公司名下，由公司直接持有。

2020年 3月 31日，公司与上海日臻投资管理有限公司（以下简称“日臻投资”）签署《股权转让协议》，

苏州锦富技术股份有限公司   2019 年年度报告

70

公司以 1,916 万元对价将中科天玑的 5%股份转让给日臻投资。本次交易对价系以中科天玑 2019 年 11 月

30 日的净资产为基础，由双方协商确定。截止本报告日，公司已收到日臻投资所支付的股份转让款 1,000

万元。上述交易完成后，公司将持有中科天玑 25%的股权。

6、2019 年 6 月 5 日，为支持全资子公司香港赫欧电子有限公司的经营发展，公司召开第四届董事会

第二十次（临时）会议审议通过了《关于对全资子公司香港赫欧增资的议案》，公司以自筹资金对香港赫

欧增资 3500 万美元，本次增资完成后，香港赫欧注册资本由 1000 万美元增加到 4500 万美元，公司仍持

有香港赫欧 100%股权。

7、2019年 8月 22日，为满足公司全资子公司未来经营发展需求，公司召开第四届董事会第二十四次

会议审议通过了《关于对全资子公司苏州挚富、苏州锦思增资的议案》，公司拟以江浦路 39号不动产（建

筑物及土地使用权）对苏州挚富显示技术有限公司履行出资义务，同时进行增资；以江浦路 41 号不动产

（建筑物及土地使用权）对苏州锦思显示技术有限公司履行出资义务，同时进行增资。本次增资完成后，

苏州挚富的注册资本由 5000 万元增加至 9912.88 万元，苏州锦思的注册资本由 1000 万元增加至 4455.88

万元公司，公司仍持有其 100%股权。截止本报告披露日，苏州挚富及苏州锦思增资的工商变更登记手续已

完成。

苏州锦富技术股份有限公司   2019 年年度报告

71

第六节  股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例（%）
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例

（%）

一、有限售条件股份 28,465,919 2.60   -6,468,355 -6,468,355 21,997,564 2.01

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 28,465,919 2.60   -6,468,355 -6,468,355 21,997,564 2.01

其中：境内法人持股

   境内自然人持股 28,465,919 2.60   -6,468,355 -6,468,355 21,997,564 2.01

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 1,065,649,493 97.40   6,468,355 6,468,355 1,072,117,848 97.99

1、人民币普通股 1,065,649,493 97.40   6,468,355 6,468,355 1,072,117,848 97.99

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,094,115,412 100   0 0 1,094,115,412 100

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

⑴黄亚福先生于 2018年 11月 28日辞去董事职务，持有的公司 28,465,919股股份自离任之日起的六

个月内全部予以锁定。2019年 5月 28日，因离职锁定期届满，其中的 7,116,480股股份解除限售。

⑵报告期内，因履行增持承诺，邓浩先生增持 271,000 股股票、李磊先生增持 126,500股股票。根据

相关规定，基于高管身份，本人所持股票中 75%予以锁定。

⑶报告期内，王文德先生于 2019年 10月 28日辞去董事会秘书职务、于 2019年 12月 9日辞去总经

理职务，其持有的公司 350,000股股份自离任之日起的六个月内全部予以锁定。

苏州锦富技术股份有限公司   2019 年年度报告

72

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用